
 
1​ УКРАЇНА 

2​ Прилуцька міська рада  Чернігівської області 
3​ Прилуцький ліцей № 14 

4​ Прилуцької міської ради Чернігівської області 
 

НАКАЗ  
від 25.02.2025 р.                            м. Прилуки               
№ 18 
 
Про організацію освітнього процесу 
в дистанційному фораті для учнів 1-11 класів 
 
​ Відповідно наказу управління освіти  Прилуцької міської ради від 25 
лютого 2025 року № 21 “Про організацію освітнього процесу в дистанційному 
форматі”, рішення педагогічної ради від 25.02.2025, протокол № 13 та з метою 
зменшення ризиків поширення гострої респіраторної хвороби серед учасників 
освітнього процесу, 
 
Н А К А З У Ю: 
 
1.Організувати дистанційну форму навчання для здобувачів освіти 1-11 класів з 
26 лютого по 03 березня 2025 року. 
2.Заступникам директора з НВР Желібі Л.І. та Макарійчук Н.М.: 
​ 1.Проводити щоденний аналіз організації освітнього процесу із 
використанням технологій дистанційного навчання. 
3.Класним керівникам 1-11 класів забезпечити: 
- інформування здобувачів освіти та їх батьків стосовно режиму роботи закладу у 
даний період. 
4.Педагогічним працівникам закладу забезпечити: 
- виконання освітніх програм  закладу шляхом організації освітнього процесу із 
використанням технологій дистанційного навчання згідно розкладу уроків, 
використовуючи різні платформи, розмістивши всі завдання у класрумі. 
5.Секретарю ліцею Бондаренко Н.М. довести даний наказ до відома педагогічних 
працівників. 
6.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
 
 
Директор                                                            Людмила ЯЩЕНКО 
 
 
 



 
 
 
 
 


